秋ト協第６９号

平成２５年８月２７日

会  員  殿

                （公社）秋田県トラック協会

                  会長  嶋 田 康 子

特殊車両通行許可に係わる特殊車両通行許可に係わる特殊車両通行許可に係わる特殊車両通行許可に係わる講習会の開催講習会の開催講習会の開催講習会の開催についてについてについてについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、協会の事業活動に何かとご協力を賜りありがとうございます。

さて、特殊車両通行許可に係わる指導取締要領の改正により、この３月から指

導取締りが強化されております。そこで、当協会ではその制度の概要について、

全ト協から専門家をお招きし講習会を開催することとなりました。

ついては、参加を希望される方は９月１７日までに下記の申込書に必要事項を

ご記入いただき申し込みをお願いします。

             敬白

記

１．日  時     平成２５年９月２７日（金） 13：30～16：00

２．場  所     秋田市寺内蛭根１－１５－２０  ℡018-863-5331

           (公社)秋田県トラック協会研修センター

３．セミナー概要

  〔テーマ〕

「特殊車両通行許可に係わる指導取締要領の改正と車両制限令他について」

 〔講師〕 全日本トラック協会 輸送事業部長  礎 司郎 様

４．参加費      会員    無料

非会員 １名 5,000 円

特殊車両通行許可に係わる特殊車両通行許可に係わる特殊車両通行許可に係わる特殊車両通行許可に係わる講習会講習会講習会講習会参加申込書参加申込書参加申込書参加申込書

                  会社名

 標記講習会に下記のとおり申し込みます。

氏    名 役  職 備   考

協会 FAX 018-863-7354